АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2018                                                                                     №  113

                                                                                                                         Экз. № 0

Об актуализации на 2019 год

схемы теплоснабжения

муниципального образования

«Новочеремшанское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и

утверждения»:

1. В связи с отсутствием в 2019 году поступления заявок от

ресурсоснабжающих организаций на проведение мероприятий по развитию и

модернизации систем теплоснабжения, актуализацию  схемы теплоснабжения

на территории муниципального образования «Новочеремшанское сельское

поселение» не проводить.

2.  Настоящее постановление вступает в после его официального

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте

муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации муниципального

образования   «Новомалыклинский район»                                   Пуреськина А.Д.